
RESULTATLISTA

600 gr  TRITON LÖPNING KAT A AVD B ca kl 00.00 Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 600 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  16 Juni 2019

1Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

0.45,5

0.45,9

0.46,1

0.48,9

0.49,3

0.50,0

0.50,8

0.52,1

ValentinoBettyBoop

Bradstone Matrix

Allgunnens Öride

Ti Ta Tovenaar

Chili Peppar

Loppan

Kilskogens Gozzi

Pirat

8

17

15

16

18

23

9

11

s

v

v

v

v

v

v

v

S Lindersson 
Hagberg

E Vång

A Söderman

E Cormier

A Johansson

E Dhakal

A Malmström

L Åkerberg

E Hagberg

L Smedberg

B Hedman

B Hedman

B Hedman

B Hedman

B Hedman

M Jota

Hagberg Elin

Stall Ängsta

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Jota Malle

6

8

5

2

3

1

4

7

Segr. S 8 år e. Valentino-Lotta på Bråk e. Okänd Far (SWE) Äg: Hagberg Elin Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Elin Hagberg, Rosersberg

Totalt



RESULTATLISTA

1200 gr  TRITON LÖPNING KAT C ca kl 00.00 Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 1200 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  16 Juni 2019

2Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

s

s

1.33,6

1.35,6

1.36,2

1.38,4

1.38,7

1.40,0

Boley Mickey Finn (IRE)

Ballymacarrby Lad (IRE)

Clongeel Chocolate (IRE)

Steyn

Flying Flicker (IRE)

Munsboro Mayfair

Joyce Pride

Himlabackens Meny

Struken (Övrigt)

Struken (Övrigt)

9

8

10

15

4

17

15

12

v

v

v

v

v

v

v

s

E Schmidt 
Christiansen

A Eriksson

E Hedman

C Wallberg

S Landh

M Alsander

R Schmidt Christiansen

H Eriksson

W Landh

B Hedman

W Landh

B Hedman

C Källström

S Malmström

Schmidt Christiansen Rikke

Eriksson Alva

Landh Stina

Stall Lilla Rörby Gård

Landh Stina

Stall Lilla Rörby Gård

Källström Charlotte

Malmström Sofia

1

5

8

2

4

6

3

7

Segr. V 9 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Schmidt Christiansen Rikke Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Rikke 
Schmidt Christiansen, Lilla Alstad Gård

Totalt



RESULTATLISTA

1000 gr  TRITON LÖPNING KAT B ca kl 00.00 Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 1000 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  16 Juni 2019

3Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

s

1.18,0

1.18,7

1.24,2

1.26,3

Fredriksdals Vanda

Shanbally TomThumb (IRE)

Kulltorps Entre

Helikopter

Bokhaga Ikaros
Struken (Övrigt)

15

10

17

14

27

s

v

v

v

v

A Lundbäck

T Smedberg

I Hedman

A Söderman

S Lundbäck

G Hinders

B Hedman

B Hedman

J Östlund

Lundbäck Sofia

Törnblom Sanna

Stall Lilla Rörby Gård

Amanda Söderman Cullander

Stall Sågarna

4

2

1

5

3

Segr. S 15 år e. Prince River (SWE)-F. Vanessa e. Okänd Fader (SWE) Äg: Lundbäck Sofia Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Sofia Lundbäck, Hörby

Totalt



RESULTATLISTA

1400 gr  TRITON LÖPNING KAT D ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 1400 
gr: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  16 Juni 2019

4Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

s

s

1.31,4

1.31,6

1.36,1

Poker Face (IRE)

She's a Super Star (IRE)

VästergårdsHidalgo

Munsboro Cropper

Sessa Bo

Struken (Övrigt)

Struken (Övrigt)

13

8

13

15

5

s

s

v

v

s

E Tunmar

E Schmidt 
Christiansen

J Tunell

E Roberts

R Schmidt Christiansen

K Tunell

B Hedman

J Östlund

Tunmar Engla

Schmidt Christiansen Rikke

Tunell Karin

Stall Lilla Rörby Gård

Körolen

3

5

2

4

1

Segr. S 13 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Tunmar Engla Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Elin Roberts, Åkersberga

Totalt



RESULTATLISTA

600 gr  TRITON LÖPNING KAT A ca kl 00.00 Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 600 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  16 Juni 2019

5Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0.42,8

0.47,7

0.47,9

0.48,2

0.48,7

0.48,7

0.50,6

0.51,8

0.54,4

SjöbrisensBajonett

Norrskenets Grim

I am a Beliver

Kevin

Danstorps Manolito

Fanny

Smevallens Furir

Othello

Moritz v Tobbenhof

10

22

9

21

19

22

19

14

22

s

v

s

v

v

s

v

v

v

S Landh

A Malmström

L Berg Uppgren

E Cormier

A Dale

N Lundbäck

A Johansson

O Hedeland

A Söderman

W Landh

B Hedman

M Jota

B Hedman

B Hedman

S Lundbäck

B Hedman

S Hedeland

B Hedman

Landh Stina

Stall Lilla Rörby Gård

Jota Malle

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Lundbäck Sofia

Stall Lilla Rörby Gård

Hedeland Sofie

Stall Lilla Rörby Gård

7

4

3

6

9

8

5

1

2

Segr. S 10 år e. Cherry Boy (SWE)-Dinjett e. Okänd Far (SWE) Äg: Landh Stina Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Wanja Landh, Varby Gård

Totalt


